
 UCHWAŁA NR XLIV/213/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583 ), art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 2022r. poz. 583 ) oraz art.111 

ustawy z dnia 12 maraca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. poz. 583 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 460.939,00zł oraz zmniejsza się plan dochodów o 

kwotę 435.193,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 460.939,00zł oraz zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 435.193,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatkow na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

Uchwały. 

6. Po dokonaniu powyższych zmian: 

 

   1) plan dochodów wynosi  25.468.835,50zł, w tym: 

       a)  bieżące – 21.884.550,50zł 

       b)  majątkowe – 3.584.285,00zł 

   2) plan wydatków wynosi  26.395.516,50zł, w tym: 

       a) bieżące – 22.057.629,50zł 

       b) majątkowe – 4.337.887,00zł. 

§ 2. 

 

W Uchwale Nr XL/191/21 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2022 wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów, określonych w § 7 

Uchwały; 



2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami; 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków; 

7) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

9) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy na podstawie art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy 

wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 3. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/213/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2022r. 

 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75615 – 0310 o kwotę 445.643,00zł w związku ze złożoną deklaracją na podatek od 

nieruchomości za zbudowany gazociąg na terenie gminie. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 90005-6257 o kwotę 435.193,00zł z tytułu realizowanego projektu „ Odnawialne 

źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock”, kwota grantu obejmuje 70% wydatków kwalifikowalnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75495-0970 o kwotę 10.880,00zł z tytułu otrzymanych środków na świadczenia dla 

osób u których zamieszkują uchodźcy, zwiększa się plan w rozdziale 85295 – 0970 o kwotę 4.416,00zł z tytułu 

otrzymanych środków na jednorazowe świadczenia pieniężne oraz świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy. 

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 01043-4300 o kwotę 8.000,00zł na opracowanie operatu wodno-prawnego na pobór 

wód poziemnych i odprowadzenie wód popłucznych na hydroforni Korzeniste. Ponadto w rozdziale tym zwiększa 

się plan o kwotę 25.000,00zł na wykonanie dokumentacji technicznej sieci wodociągowej w Rogienicach Wielkich. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016-6050 o kwotę 69.000,00zł na przebudowę dróg gminnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 70005-4210 o kwotę 30.000,00zł na zakup oleju opałowego w gminnych budynkach. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023-4260 o kwotę 50.000,00zł na zakup energii elektrycznej w budynku urzędu. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75612-4260 o kwotę 15.000,00zł na zakup energii elektrycznej w budynkach 

ochotniczych straży pożarnych. 

-Zwiększa się plan w rozdziale 75702-8110 o kwotę 150.000,00zł na odsetki od zaciągniętych kredytów 

długoterminowych. 

-Zmniejsza się plan w rozdziale 90005-6237 o kwotę 435.193,00zł z tytułu grantów wypłacanych rolnikom w ramach 

projektu „ Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock”.  

- Zwiększa się plan w rozdziale 90015-4260 o kwotę 92.000,00zł na zakup energii elektrycznej celem oświetlenia 

dróg gminnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92195-4210 o kwotę 6.643,00zł na zakup oleju opałowego w budynku Dworku. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75495-3110 o kwotę 10.880,00zł na wypłatę świadczenia za zakwaterowanie 

uchodźców z Ukrainy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85295-3110 o kwotę 4.416,00zł na świadczenia dla uchodźców z Ukrainy. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały. 

- Wprowadza się nową inwestycję pt.: „Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rogienice 

Wielkie” o wartości 25.000,00zł. 

- Wprowadza się plan inwestycji „ Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste-Józefowo” na sporządzenie 

dokumentacji 9.000,00zł. 

- Zwiększa się plan inwestycji „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock ul. Potocznego” o kwotę 

60.000,00zł w związku z rozstrzygniętym przetargiem. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock” o kwotę 

435.193,00zł na wypłatę grantów. 

 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały. 



W załączniku dotacyjnym wprowadza się dotację celową w wysokości 1.015.451,00zł na wypłatę grantów rolnikom 

w związku z realizowanym projektem „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock”. 

 

5) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 5 Uchwały. 

- Dokonuje się zmian planu wydatków projektu „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock” 

w poszczególnych źródłach finansowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/213/22 

                                      Rady Gminy Mały Płock  

                                    z dnia 27 kwietnia 2022r.       

                                                                                                                                    

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2022 r. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Projekt 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

projekt 

Dział Rozdział 
Wartość 

zadania 

Środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 

Środki z 

budżetu 

JST 

1 
2 

 
3 4 5 6 7 8 

1 

 

PROW 

„Projekt przebudowy, rozbudowy i 

budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz 

z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Rogienice Wielkie” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90001 300.000,00 155.194,00 144.806,00 

 

2 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Mały Płock” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90005 1.030.451,00 1.015.451,00 15.000,00 

3 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Centrum Aktywności Lokalnej w 

Małym Płocku” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 420.500,00 164.500,00 256.000,00 

4 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Korzenistem” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 120.715,00 75.715,00 45.000,00 

 

5 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„ Rozwój e-usług w gminach Związku 

Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 174.035,00 147.929,00 26.106,00 

6 

POPC na lata 2014-2020 

„ Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia – Cyfrowa Gmina” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 140.760,00 140.760,00 0,00 

7 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Kątach” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
926 92695 110.656,00 88.106,00 22.550,00 

 

 

 

 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                  Jarosław Gałązka 

                                                                    



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/213/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 178 928,00 0,00 445 643,00 4 624 571,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 151 243,00 0,00 445 643,00 1 596 886,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 095 643,00 0,00 445 643,00 1 541 286,00 

 bieżące razem: 17 011 053,00 0,00 445 643,00 17 456 696,00 



 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

18 980,00 0,00 0,00 18 980,00 

 

 majątkowe 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 823 138,00 -435 193,00 0,00 1 387 945,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 823 138,00 -435 193,00 0,00 1 387 945,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 450 644,00 -435 193,00 0,00 1 015 451,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 450 644,00 -435 193,00 0,00 1 015 451,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 450 644,00 -435 193,00 0,00 1 015 451,00 

 majątkowe razem: 4 019 478,00 -435 193,00 0,00 3 584 285,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 779 054,00 -435 193,00 0,00 2 343 861,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 10 880,00 10 880,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 10 880,00 10 880,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00 0,00 0,00 



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 880,00 10 880,00 

 852     Pomoc społeczna 669 800,00 0,00 4 416,00 674 216,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85295   Pozostała działalność 669 200,00 0,00 4 416,00 673 616,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 416,00 4 416,00 

 bieżące razem: 4 405 058,50 0,00 15 296,00 4 420 354,50 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 25 443 089,50 -435 193,00 460 939,00 25 468 835,50 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 798 034,00 -435 193,00 0,00 2 362 841,00 

 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/213/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 27 kwietnia 2022r. 
 

 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 33 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 857 318,00 338 318,00 338 318,00 0,00 338 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 926 318,00 338 318,00 338 318,00 0,00 338 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 842 788,00 323 788,00 323 788,00 0,00 323 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 911 788,00 323 788,00 323 788,00 0,00 323 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 213 100,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 213 100,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 185 124,00 2 892 659,00 2 507 329,00 1 949 900,00 557 429,00 0,00 363 000,00 22 330,00 0,00 0,00 292 465,00 292 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 235 124,00 2 942 659,00 2 557 329,00 1 949 900,00 607 429,00 0,00 363 000,00 22 330,00 0,00 0,00 292 465,00 292 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 845 203,00 1 845 203,00 1 842 703,00 1 455 000,00 387 703,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 895 203,00 1 895 203,00 1 892 703,00 1 455 000,00 437 703,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 119 260,00 0,00 119 260,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 000,00 197 000,00 134 260,00 0,00 134 260,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 119 260,00 0,00 119 260,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 000,00 197 000,00 134 260,00 0,00 134 260,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 470 464,00 1 539 820,00 1 539 820,00 35 140,00 1 504 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 644,00 1 930 644,00 1 750 644,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 193,00 -435 193,00 -435 193,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 127 271,00 1 631 820,00 1 631 820,00 35 140,00 1 596 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 451,00 1 495 451,00 1 315 451,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 465 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 644,00 1 465 644,00 1 450 644,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 193,00 -435 193,00 -435 193,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 451,00 1 030 451,00 1 015 451,00 0,00 0,00 

    6237 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 1 450 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 644,00 1 450 644,00 1 450 644,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 193,00 -435 193,00 -435 193,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 451,00 1 015 451,00 1 015 451,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 410 500,00 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 372 515,00 753 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 296 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 379 158,00 760 443,00 90 443,00 0,00 90 443,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 296 215,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 443,00 30 443,00 30 443,00 0,00 30 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 643,00 17 643,00 17 643,00 0,00 17 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 947 212,00 17 268 132,00 15 158 625,00 10 584 241,00 4 574 384,00 672 000,00 1 295 177,00 22 330,00 0,00 120 000,00 4 679 080,00 4 679 080,00 2 442 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 193,00 -435 193,00 -435 193,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 643,00 351 643,00 201 643,00 0,00 201 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 957 662,00 17 619 775,00 15 360 268,00 10 584 241,00 4 776 027,00 672 000,00 1 295 177,00 22 330,00 0,00 270 000,00 4 337 887,00 4 337 887,00 2 007 787,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 669 800,00 669 800,00 3 838,00 0,00 3 838,00 0,00 665 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 416,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 216,00 674 216,00 3 838,00 0,00 3 838,00 0,00 670 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 669 200,00 669 200,00 3 838,00 0,00 3 838,00 0,00 665 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 416,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 616,00 673 616,00 3 838,00 0,00 3 838,00 0,00 669 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 665 362,00 665 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 416,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 778,00 669 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 405 058,50 4 405 058,50 171 826,50 144 767,00 27 059,50 0,00 4 233 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 296,00 15 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 420 354,50 4 420 354,50 171 826,50 144 767,00 27 059,50 0,00 4 248 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/213/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 27 kwietnia 2022r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 000,00 25 000,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 25 000,00 25 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
 

      
Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rogienice 

Wielkie 
0,00 25 000,00 25 000,00 

 

600     Transport i łączność 1 519 000,00 69 000,00 1 588 000,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 519 000,00 69 000,00 1 588 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 000,00 69 000,00 1 588 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 0,00 9 000,00 9 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 

1901B w Waśkach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock ul. Potocznego 325 000,00 60 000,00 385 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 164 100,00 0,00 164 100,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 100,00 0,00 164 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy ul. 

Kochanowskiego 17 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 

Piaseczne 
14 100,00 0,00 14 100,00 

 



750     Administracja publiczna 292 465,00 0,00 292 465,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

  75095   Pozostała działalność 292 465,00 0,00 292 465,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 709,00 0,00 269 709,00 
 

      Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 644,00 - 435 193,00 1 495 451,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 194,00 0,00 155 194,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 

rozbudowa kanalizacji) 

155 194,00 0,00 155 194,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 806,00 0,00 144 806,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 

rozbudowa kanalizacji) 

144 806,00 0,00 144 806,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 465 644,00 - 435 193,00 1 030 451,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 0,00 0,00 0,00 
 

    6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

1 450 644,00 - 435 193,00 1 015 451,00 

 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 1 450 644,00 - 435 193,00 1 015 451,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 0,00 165 000,00 
 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 715,00 0,00 618 715,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 715,00 0,00 618 715,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 500,00 0,00 322 500,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

      Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 32 500,00 0,00 32 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 154 156,00 0,00 154 156,00 
 

  92695   Pozostała działalność 154 156,00 0,00 154 156,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

      Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 



      Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   

Razem 4 679 080,00 - 341 193,00 4 337 887,00 
 

 

                                                                                                                                                 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/213/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 27 kwietnia 2022r. 

 

 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2022roku 
w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku - 240.000,00 - 1. 

Organizacja 

imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00 - - 

2.  

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 430.000,00 - 2. 

Granty 

„Odnawialne 

źródła energii dla 

mieszkańców 

Gminy Mały 

Płock” 1.015.451,00 - - 

3. Powiat Kolneński 10.000,00   3.     

 Razem 10.000,00 670.000,00 - - - 1.017.451,00 - - 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka



 


